

Walnuss-Öl geröstet (Artikel - Nr.: 96420)

**Walnuss-Öl geröstet**

**Zutaten**

WALNUSSÖL

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE